
امام حسن(علیه السلام):
احسان آن است که تأخیرى در پیش و منتى در پس، نداشته باشد.

مانایاد حسین پناهى:
 میزى براى کار، کارى براى تخت، تختى براى خواب، خوابى براى جان، 

جانى براى مرگ، مرگى براى یاد، یادى براى سنگ؛ این بود زندگى... 

وصیت نامه شهید على محمد اربابى:
به کسانى که در راه خدا کشته مى شوند، مرده نگویید؛ آنان نمرده اند، 

بلکه زنده اند؛ ولى شما این واقعیت را درك نمى کنید.
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در بازدید اعضاى شوراى اسلامى شهر و مدیران شهرى مطرح شد

نمایشگاه بزرگ، بستربازگشت رونق اقتصادى به اصفهان

«کمک به توسعه اقتصادى شهر» اصلى ترین کلیدواژه 
بازدید اعضاى شوراى اسلامى شهر و مدیران شهرى 
اصفهان از پروژه در حال ساخت نمایشگاه بین المللى 

بزرگ اصفهان بود.
رئیس و اعضاى شوراى اسلامى شهر به همراه معاونان 
شهردارى با حضور در پروژه در حال ساخت نمایشگاه 
بین المللى بزرگ اصفهان، آخرین وضعیت پیشرفت 
این پروژه بزرگ شهرى را بررسى کردند. در این بازدید، 
دستورهاى لازم براى تسریع در روند ساخت بزرگ ترین 
پروژه اقتصادى کلان شهر اصفهان صادر شد تا در 

سریع ترین زمان ممکن شاهد بهره بردارى از آن باشیم.
رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان، در بازدید از این پروژه 
بزرگ اقتصادى با اشاره به این که نمایشگاه، زمینه ساز 
بازگشت رونق اقتصادى به کلان شهر اصفهان است، گفت: 
اصفهان به عنوان یکى از مراکز مهم و بزرگ اقتصادى کشور، 
نیازمند برخوردارى از یک مجموعه نمایشگاهى مناسب 
براى ارائه تولیدات و خدمات شرکت هاى سراسر کشور بود.
«فتح اله معین» افزود: اصفهان به دلیل برخوردارى از 
موقعیت جغرافیایى بسیار مطلوب و وضعیت اقتصادى 
خاص، مى تواند به عنوان یکى از قطب هاى اقتصادى کشور 
در زمینه هاى مختلفى نظیر تجارت، صنعت و کشاورزى 
مطرح شود؛ بنابراین، بهره بردارى از یک نمایشگاه 
استاندارد، بزرگ و مدرن مى تواند جایگاه اصفهان را در این 
عرصه ها تثبیت کند. وى با اشاره به این که روند پیشرفت 
فیزیکى نمایشگاه بین المللى بزرگ اصفهان طى دو سال 
اخیر بسیار مطلوب بوده است، ادامه داد: امیدواریم هر 

چه زودتر شاهد بهره بردارى از فاز یکِ این مجموعه بزرگ 
اقتصادى باشیم تا کمک شایانى به رونق اقتصادى بیشتر 

شهر اصفهان انجام شود.
رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان، با تاکید بر این که 
مجموعه مدیریت شهرى و شرکت نمایشگاه هاى اصفهان 
یک تنه به میدان آمدند و براى ساخت و تکمیل این پروژه 
تلاش کردند، اضافه کرد: خوشبختانه شرکت نمایشگاه هاى 
اصفهان در اجراى این پروژه بزرگ درگیر بروکراسى هاى 
ادارى ارگان ها و دستگاه هاى دولتى و تشکل هاى بخش 
خصوصى نشد و یک تنه تلاش کرد زمینه هاى لازم براى 

تکمیل پروژه نمایشگاه بزرگ را ایجاد کند.
وى با اشاره به زمان بهره بردارى از نمایشگاه بین المللى 
بزرگ اصفهان، گفت: تاکید شوراى اسلامى شهر و مدیران 
شهرى این است که نمایشگاه بزرگ تا پایان امسال به 
بهره بردارى برسد؛ بر این مبنا، شوراى شهر نیز بودجه مورد 
نیاز را تصویب کرده و حمایت هاى خود را بر تکمیل آن 

متمرکز کرده است.
معین، ابراز امیدوارى کرد با اجراى این پروژه، زمینه رونق 
کسب و کارها در اصفهان ایجاد شود تا شاهد توسعه 

اقتصادى این شهر باشیم.
نمایشگاه بزرگ، ویژگى آینده شهر اصفهان    

است
مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان 
نیز در این بازدید، ویژگى آینده شهر اصفهان را نمایشگاه 
بین المللى بزرگ دانست و گفت: اکنون ویژگى بزرگ 
شهرهاى توسعه یافته، رویدادهاى نمایشگاهى آن هاست؛ 
بنابراین نمایشگاه بین المللى بزرگ، به مهم ترین مشخصه 

شهر اصفهان تبدیل خواهد شد.

«على یارمحمدیان» با بیان این که پروژه نمایشگاه 
بین المللى بزرگ اصفهان، بسترى براى توسعه همه جانبه 
این شهر خواهد بود، افزود: فضاى در نظر گرفته شده 
براى این نمایشگاه، 47 هکتار است که فاز نخست آن 
هفده هکتار را شامل مى شود؛ ضمن این که در طرح هاى 
توسعه اى امکان توسعه این پروژه به 150هکتار نیز 

پیش بینى شده است.
وى با اشاره به این که فاز نخست نمایشگاه بین المللى بزرگ 
اصفهان، پانزده هزارمترمربع فضاى مفید نمایشگاهى را 
در اختیار فعالان اقتصادى و علاقه مندان به حضور در 
نمایشگاه هاى مختلف مى گذارد، تصریح کرد: درکنار 
سالن اصلى این نمایشگاه، 35هزارمترمربع فضاى روباز 
نمایشگاهى پیش بینى شده تا فعالان اقتصادى بتوانند 
با انسجام بیشترى در نمایشگاه اصفهان حضور یابند. 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان، 
با تاکید بر این که پس از بهره بردارى از این پروژه، فضاى 
نمایشگاهى موجود در این کلان شهر، پنج برابر خواهد شد، 
ادامه داد: اجراى این پروژه در فضاى پرنوسان کنونى اقتصاد، 
بسیار دشوار و مهم است؛ اما در صورت بهره بردارى مى تواند 
مشکل هاى فعالان اقتصادى در رونق کسب وکارها را نیز 
مرتفع سازد. یارمحمدیان، با بیان این که در برآوردهاى 
اولیه، 150میلیارد تومان اعتبار به منظور تکمیل پروژه 
نمایشگاه بین المللى بزرگ پیش بینى شده است، 
گفت: خوشبختانه با کاهش و صرفه جویى اصولى در 
هزینه هاى ساخت نمایشگاه بین المللى بزرگ، 
توانسته ایم شرایط مساعدى براى تکمیل، افتتاح و 
بهره بردارى از آن در سریع ترین زمان ممکن فراهم
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استاندارى آذربایجان غربى 
شناسه: 534828شناسه: 534823

استاندارى آذربایجان غربى 

   در اجراى تصویب نامه شماره 116689 ت 45059 ه - 1390/06/08 موضوع ماده 2 هیئت محترم وزیران در خصوص فروش 
سوخت به ساکنین روستاهاى مرزى استان در شعاع 20 کیلومترى ، استاندارى آذربایجان غربى در نظر دارد جهت بهره مندى 
مشمولین این طرح سهمیه سوخت 26 میلیون لیتر را به ازاء نرخ پایه هر لیتر 41000 ریال از طریق مزایده در سطح کشور به فروش 
رساند ، متقاضیان بایستى ظرف مدت 10 روز از تاریخ 98/04/24 انتشار آگهى پیشنهادات خود را با شرایط ذیل تا پایان وقت ادارى مورخه چهارشنبه 
1398/05/02 به دبیرخانه حراست استاندارى تحویل و رسید دریافت نمایند و زمان بازگشایى پیشنهادات ، راس ساعت 10 صبح مورخ پنج شنبه 

1398/05/03 خواهد بود حضور پیشنهاد کنندگان یا نماینده آنها (با معرفى کتبى) در جلسه آزاد است . 
شرایط شرکت کنندگان در مزایده : 1-تابعیت جمهورى اسلامى ایران باشد. 

* تبصره : حضور اتباع خارجى با تایید وزارت کشور بلامانع مى باشد . 
2-تصویر برابر اصل مدارك هویتى (کارت ملى- شناسنامه) و براى اشخاص حقوقى تصویر اساسنامه یا آگهى آخرین تغییرات و مدارك هویتى دارندگان 

حق امضاء الزامى است .
3- داراى کارت الکترونیکى مبادلات مرزنشینى یا پیله ورى و یا کارت بازرگانى باشد. 

4- داراى گردش مالى به مبلغ 25/000/000/000 ریال به طور متوسط ماهانه در 6 ماهه منتهى به تاریخ انتشار آگهى باشد . 
5- عدم هرگونه بدهکارى مالى به دستگاه هاى اجرایى از جمله بدهکارى مالیاتى 

شرایط شرکت در مزایده : 1-متقاضیان باید مبلغ 8000000000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده را به حساب شماره 2171130030008 با عنوان 
تمرکز وجوه سپرده استاندارى نزد بانک ملى شعبه ارومیه واریز و فیش آن را ضمیمه مدارك خود بنمایند . 

2- فرآورده تحویلى به برنده مزایده از محل انبارهاى نفت شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران بوده و برنده موظف است طى یک ماه کلیه فرآورده 
را برداشت نمایند . 

3- کلیه هزینه هاى حمل و نقل گمرکى و حقوق دولتى و غیره پس از خروج محموله از انبار به عهده برنده مزایده خواهد بود . 
4- اظهار گمرکى به عهده شرکت نفت مى باشد . 

5- قیمت هاى فرآورده تحویلى به برنده مزایده بر مبناى قیمت مصوب کار گروه مرکزى تبصره 2 در طول مدت قرارداد خواهد بود . 
6- برنده مزایده ، کل سود مرزنشینان را ( 20٪ نرخ برنده )یکجا به حساب شماره 1214072951 نزد بانک تجارت شعبه امینى واریز و فیش مربوطه را 

ارائه نماید . 
7- تحویل فرآورده به برنده مزایده براساس مفاد قرارداد فى مابین کارگزار و شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى خواهد بود . در هنگام عقد قرارداد 

معادل 5 درصد ارزش ریالى قرارداد به عنوان حسن اجراى آن به صورت نقد یا تضامین معتبر اخذ خواهد شد . 
8- سپرده نفر دوم پس از عقد قرارداد با برنده اول عودت خواهد گردید و سپرده سایر شرکت کنندگان پس از بازگشایى پاکت و اعلام برنده عودت 

خواهد شد . 
9- برنده مزایده در صورتى که ظرف مدت یک هفته اقدام به عقد قرارداد ننماید سپرده وى به نفع دولت ضبط و پیشنهاد دوم به عنوان برنده اعلام خواهد 

شد و در صورت انصراف برنده دوم سپرده وى ضبط و مزایده تجدید آگهى خواهد شد . 
10- شرکت در مزایده به معنى قبولى کلیه شرایط آگهى بوده و در شرایط مساوى اولویت با تعاونى هاى مرزنشینان مى باشد . 

11- تعیین صلاحیت و پذیرش کارگزاران و برندگان مزایده به عهده کار گروه استانى خواهد بود  و در شرایط مساوى اولویت با تعاونى مرزنشینان خواهد 
بود . 

12- شرکت ملى فرآورده هاى نفتى ایران براساس موازنه تولید و مصرف نفت گاز در کشور در هر مرحله از قرارداد خود مى تواند در صورت لزوم با توجه 
به نیاز داخلى کشور نسبت به قطع فروش اقدام نماید . 

13- برگزارى مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به شماره مزایده 100970245000011 مى باشد و همچنین کلیه پاکات بصورت فیزیکى 
تحویل دبیرخانه حراست استاندارى گردد . 

14- توضیح اینکه به نرخ پیشنهادى 20٪ سود مرزنشینان اضافه خواهد شد . 
15- هرگونه تغییرات اعم از افزایش یا کاهش نرخ ارزى و سایر هزینه ها به عهده کارگزار برنده بوده . فروشنده و مزایده گزار هیچگونه تعهد و مسئولیتى 

در این رابطه ندارد . 
16- مهلت اجراى تعهدات برنده (عقد قرارداد- خرید- بارگیرى- صادرات) تا یک ماه خواهد بود  و به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد . 

17- مزایده گزار مختار است حداکثر تا 50 درصد سهمیه را با نرخ حداقل 2 درصد بالاتر از نرخ برنده به شخص ثالث واگذار نماید . 
18- چنانچه کارگزار برنده بدون دلیل و مدرك (به جز موارد پیش بینى نشده و حوادث غیر مترقبه) نتواند در موعد مقرر نسبت به خروج سهمیه از 
انبارهاى نفتى اقدام نماید ، 30 درصد از سود واریزى از سهمیه باقیمانده (خارج نشده از انبار) به حساب مرزنشینان ضبط و واریز خواهد شد و همچنین 
در صورت عدم ایفاى تعهدات از طرف کارگزار فروش سوخت ، کار گروه استانى مى تواند نسبت به محرومیت نامبرده به مدت سه دوره از حضور در مزایده 

و ضبط ضمانتنامه ها اقدام نماید .
19- زمان انصراف از مزایده ، 24 ساعت قبل از بازگشایى پاکت ها مى باشد (متقاضى در صورت انصراف باید 24 ساعت قبل از تشکیل جلسه مزایده 

درخواست کتبى خود را به حراست استاندارى تحویل نماید. 
نحوه ارسال مدارك شرکت در مزایده : 

پاکت الف : 1-تصویر برابر اصل شده مدارك هویتى (کارت ملى- شناسنامه) و براى اشخاص حقوقى تصویر اساسنامه با آگهى آخرین تغییرات و مدارك 
هویتى دارندگان حق امضاء 

2-تاییدیه گردش مالى به مبلغ 25/000/000/000 ریال به طور متوسط در 6 ماهه منتهى به تاریخ انتشار آگهى 
3- تصویر کارت مرزنشینى یا کارت پیله ورى و یا کارت بازرگانى معتبر 

پاکت ب : 1-فیش واریزى تضمین شرکت در مزایده 
پاکت ج : -نرخ پیشنهادى (بدون محاسبه 20٪ سهم مرزنشینان)

* ضمنا پاکات مربوطه را در یک پاکت جداگانه لاك مهر شده تحویل دبیرخانه حراست استاندارى نمایند . 
* متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 04431972323 تماس حاصل فرمایند . 

در اجراى تصویب نامه شماره 116689 ت 45059 ه - 1390/06/08 موضوع ماده 2 هیئت محترم وزیران در خصوص 
فروش سوخت به ساکنین روستاهاى مرزى استان در شعاع 20 کیلومترى ، استاندارى آذربایجان غربى در نظر 
دارد جهت بهره مندى مشمولین این طرح سهمیه سوخت 26 میلیون لیتر را به ازاء نرخ پایه هر لیتر 41000 ریال از 
طریق مزایده در سطح کشور به فروش رساند ، متقاضیان بایستى ظرف مدت 10 روز از تاریخ 98/04/24 انتشار آگهى پیشنهادات خود 
را با شرایط ذیل تا پایان وقت ادارى مورخه چهارشنبه 1398/05/02 به دبیرخانه حراست استاندارى تحویل و رسید دریافت نمایند و 
زمان بازگشایى پیشنهادات ، راس ساعت 10 صبح مورخ پنج شنبه 1398/05/03 خواهد بود حضور پیشنهاد کنندگان یا نماینده آنها 

(با معرفى کتبى) در جلسه آزاد است . 
شرایط شرکت کنندگان در مزایده : 1-تابعیت جمهورى اسلامى ایران باشد. 

* تبصره : حضور اتباع خارجى با تایید وزارت کشور بلامانع مى باشد . 
2-تصویر برابر اصل مدارك هویتى (کارت ملى- شناسنامه) و براى اشخاص حقوقى تصویر اساسنامه با آگهى آخرین تغییرات و مدارك هویتى دارندگان 

حق امضاء الزامى است. 
3- داراى کارت الکترونیکى مبادلات مرزنشینى یا پیله ورى و یا کارت بازرگانى باشد. 

4- داراى گردش مالى به مبلغ 25/000/000/000 ریال به طور متوسط ماهانه در 6 ماهه منتهى به تاریخ انتشار آگهى باشد . 
5- عدم هرگونه بدهکارى مالى به دستگاه هاى اجرایى از جمله بدهکارى مالیاتى 

شرایط شرکت در مزایده : 1-متقاضیان باید مبلغ 8000000000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده را به حساب شماره 2171130030008 با عنوان 
تمرکز وجوه سپرده استاندارى نزد بانک ملى شعبه ارومیه واریز و فیش آن را ضمیمه مدارك خود بنمایند . 

2- فرآورده تحویلى به برنده مزایده از محل انبارهاى نفت شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران بوده و برنده موظف است طى یک ماه کلیه فرآورده 
را برداشت نمایند . 

3- کلیه هزینه هاى حمل و نقل گمرکى و حقوق دولتى و غیره پس از خروج محموله از انبار به عهده برنده مزایده خواهد بود . 
4- اظهار گمرکى به عهده شرکت نفت مى باشد . 

5- قیمت هاى فرآورده تحویلى به برنده مزایده بر مبناى قیمت مصوب کار گروه مرکزى تبصره 2 در طول مدت قرارداد خواهد بود . 
6- برنده مزایده ، کل سود مرزنشینان را ( 20٪ نرخ برنده )یکجا به حساب شماره 1214072951 نزد بانک تجارت شعبه امینى واریز و فیش مربوطه را 

ارائه نماید . 
7- تحویل فرآورده به برنده مزایده براساس مفاد قرارداد فى مابین کارگزار و شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى خواهد بود . در هنگام عقد قرارداد 

معادل 5 درصد ارزش ریالى قرارداد به عنوان حسن اجراى آن به صورت نقد یا تضامین معتبر اخذ خواهد شد . 
8- سپرده نفر دوم پس از عقد قرارداد با برنده اول عودت خواهد گردید و سپرده سایر شرکت کنندگان پس از بازگشایى پاکت و اعلام برنده عودت 

خواهد شد . 
9- برنده مزایده در صورتى که ظرف مدت یک هفته اقدام به عقد قرارداد ننماید سپرده وى به نفع دولت ضبط و پیشنهاد دوم به عنوان برنده اعلام 

خواهد شد و در صورت انصراف برنده دوم سپرده وى ضبط و مزایده تجدید آگهى خواهد شد . 
10- شرکت در مزایده به معنى قبولى کلیه شرایط آگهى بوده و در شرایط مساوى اولویت با تعاونى هاى مرزنشینان مى باشد . 

11- تعیین صلاحیت و پذیرش کارگزاران و برندگان مزایده به عهده کار گروه استانى خواهد بود و در شرایط مساوى اولویت با تعاونى مرزنشینان خواهد 
بود . 

12- شرکت ملى فرآورده هاى نفتى ایران براساس موازنه تولید و مصرف نفت گاز در کشور در هر مرحله از قرارداد خود مى تواند در صورت لزوم با توجه 
به نیاز داخلى کشور نسبت به قطع فروش اقدام نماید . 

13- برگزارى مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به شماره مزایده 100970245000011 مى باشد و همچنین کلیه پاکات بصورت فیزیکى 
تحویل دبیرخانه حراست استاندارى گردد . 

14- توضیح اینکه به نرخ پیشنهادى 20٪ سود مرزنشینان اضافه خواهد شد . 
15- هرگونه تغییرات اعم از افزایش یا کاهش نرخ ارزى و سایر هزینه ها بعهده کارگزار برنده بوده . فروشنده و مزایده گزار هیچگونه تعهد و مسئولیتى 

در این رابطه ندارد . 
16- مهلت اجراى تعهدات برنده (عقد قرارداد- خرید- بارگیرى- صادرات) تا یک ماه خواهد بود  و به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد . 

17- مزایده گزار مختار است حداکثر تا 50 درصد سهمیه را با نرخ حداقل 2 درصد بالاتر از نرخ برنده به شخص ثالث واگذار نماید . 
18- چنانچه کارگزار برنده بدون دلیل و مدرك (به جز موارد پیش بینى نشده و حوادث غیر مترقبه) نتواند در موعد مقرر نسبت به خروج سهمیه از 
انبارهاى نفتى اقدام نماید ، 30 درصد از سود واریزى از سهمیه باقیمانده (خارج نشده از انبار) به حساب مرزنشینان ضبط و واریز خواهد شد و همچنین 
در صورت عدم ایفاى تعهدات از طرف کارگزار فروش سوخت ، کار گروه استانى مى تواند نسبت به محرومیت نامبرده به مدت سه دوره از حضور در 

مزایده و ضبط ضمانتنامه ها اقدام نماید. 
19- زمان انصراف از مزایده ، 24 ساعت قبل از بازگشایى پاکت ها مى باشد (متقاضى در صورت انصراف باید 24 ساعت قبل از تشکیل جلسه مزایده 

درخواست کتبى خود را به حراست استاندارى تحویل نماید. 
نحوه ارسال مدارك شرکت در مزایده : 

پاکت الف : 1-تصویر برابر اصل شده مدارك هویتى (کارت ملى- شناسنامه) و براى اشخاص حقوقى تصویر اساسنامه با آگهى آخرین تغییرات و مدارك 
هویتى دارندگان حق امضاء 

2-تاییدیه گردش مالى به مبلغ 25/000/000/000 ریال به طور متوسط در 6 ماهه منتهى به تاریخ انتشار آگهى 
3- تصویر کارت مرزنشینى یا کارت پیله ورى و یا کارت بازرگانى معتبر 

پاکت ب : 1-فیش واریزى تضمین شرکت در مزایده 
پاکت ج : -نرخ پیشنهادى (بدون محاسبه 20٪ سهم مرزنشینان)

* ضمنا پاکات مربوطه را در یک پاکت جداگانه لاك مهر شده تحویل دبیرخانه حراست استاندارى نمایند . 


